от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „АР СИ ПАУЪР ЕНЕРДЖИ“ ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 3 720,19 лева (три хиляди 

седемстотин и двадесет лева и деветнадесет стотинки), представляваща: 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 026,57 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 346,81 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 346,81 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 575,15 лева 

(петстотин седемдесет и пет лева и петнадесет стотинки), представляващи: 

  141,09 лева, за периода от 03.06.2015 г. до 18.11.2015 г., начислени върху 

неплатена главница в размер на 3 000,00 лева - такса за изменение на 

лицензия, съгласно Решение № И1-Л-418 от 11.05.2015 г.;

[...]

Начислена и неплатена главница в размер на 2 000,00 (две хиляди) лева, 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2013 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2013 г. в размер на 1 000,00 лева. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 695,00 лева 

(шестстотин деветдесет и пет лева), представляващи: 

 76,56 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 

2013 г. в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2013 г. до 

31.12.2013 г.; 

 8,63 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ДАНС ЕНЕРДЖИ“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 31 855,86 лева (тридесет и една 

хиляди осемстотин петдесет и пет лева и осемдесет и шест стотинки), 

представляваща: 

 15 927,93 лева, първа  вноска от годишна такса за 2016 г.; 

 15 927,93 лев, втора вноска от годишна такса за 2016 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 1 354,28 лева 

(хиляда триста петдесет и четири лева и двадесет и осем стотинки), представляваща: 

 1 217,12 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 

2016 г. в размер на 15 927,93 лева, за периода от 01.04.2016 г. до 31.12.2016 г.; 

 137,16 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2016

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ВАПТЕХ ПАУЪР” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 3 072,72 лева (три хиляди 

седемдесет и два лева и седемдесет и две стотинки), представляваща:  

 1 000,00 лева, втора вноска от годишна такса за 2015 г.; 

 1 036,36 лева, първа вноска от годишна такса за 2016 г.; 

 1 036,36 лева, втора вноска от годишна такса за 2016 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 220,70 лева (двеста